МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГРОЗНЕНСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НЕФТЯНОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ АКАДЕМИКА М.Д. МИЛЛИОНЩИКОВА»

ПРИКАЗ
19.08.2021 г. № 271а

«В дополнение к приказу»

В дополнение к приказу от 14.08.2019 г. № 181а «Об утверждении
сервисов ЭИОС ГГНТУ для проведения учебных занятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Считать сервисы, перечисленные ниже, относящимися к сервисам

обеспечения и сопровождения учебного процесса в ЭИОС с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий:

- единая информационная образовательная среда (ЕИОС) -
е<1и.§81ои.ги;

- единая информационная система (ЕИС) ГГНТУ - 18и.§з1ои.ги.

Ректор М.Ш. Минцаев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Минцаев Магомед Шавалович
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2023 09:49:29
Уникальный программный ключ:
236bcc35c296f119d6aafdc22836b21db52dbc07971a86865a5825f9fa4304cc

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Минцаев Магомед Шавалович
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.03.2024 14:59:52
Уникальный программный ключ:
236bcc35c296f119d6aafdc22836b21db52dbc07971a86865a5825f9fa4304cc